
  

  

„Ostanite u mojoj ljubavi“ 
Ideje za svaki dan: na koje sve načine ostati u njegovoj ljubavi? 

Da se ne ulijenimo i ne zaboravimo „ostati“. 

 
17. NEDJELJNI IZAZOV – ZADATAK 2 

 4. tjedan – NEDJELJA 
Danas je Cvjetnica – Nedjelja Muke Gospodnje, 
kojom započinjemo Veliki, Sveti, najsvetiji tjedan. 
Možda se pomalo i navikavamo na situaciju, 
savladavamo usamljenost, oni koji imaju obitelj 
stalno su zajedno, oni koji nemaju nalaze druge 
načine druženja. Svi smo online, TV je uključen, 
zovemo jedni druge, gledamo se preko video-
poziva, pratimo portale i vijesti, uključeni smo u 
različite - posebno duhovne - online inicijative 
(odlično!) ... Mogućnosti za zajedništvo doista ima 
dovoljno. 
ZADATAK:  

 Danas provedite „TRENUTAK BEZ ...“ – 
jednostavno, vrijeme bez „ičega“. Bez ičega 
što bi samo po sebi bilo dobro. Bez društva, 
mobitela, TV-a, portala, duhovne glazbe, 
poticajnih tekstova ili nagovora. U potpunoj 
tišini. Samo vi i Spasitelj na križu.  

 Bilo bi dobro da „trenutak“ traje malo dulje od 
trenutka, da se sve bučno u vama umiri, za što 
je potrebno neko vrijeme...   

 Možete nam u komentar dojaviti kako je 
prošao „Trenutak bez...“, jeste li ga uopće 
uspjeli pronaći tijekom dana. A i ne morate. 
Dobro je da „Trenutak bez ...“ ostane samo 
između Njega i vas...  

 

18. MILOSTINJA ILI „DESETINA“? 

 4. tjedan –VELIKI PONEDJELJAK 
Ova neobična korizma bliži se kraju, a kao i svako 
pokorničko vrijeme trebalo je biti obilježeno 
unutarnjom pokorom, koja naročito uključuje „tri 
oblika: post, molitvu i milostinju – jer izražavaju 
obraćenje u odnosu prema samome sebi, u 
odnosu prema Bogu i u odnosu prema drugima“. 
(KKC 1434) 
Post i molitvu smo možda i uspjeli provesti, a 
milostinja?  
Proteklih nekoliko tjedana nismo baš imali prilike 
za trošenje, zatvorene su trgovine, frizeraji, kino-
dvorane, kafići i restorani, kladionice (:-O) ... Eto 
prilike da ono što smo – makar „prisilno“ – 
uštedjeli, darujemo onima kojima je potrebno. 
Dobro je da pritom ne dajemo od svog „suviška“ 
(usp. Lk 21), već da i nas pomalo „boli“ odricanje 
za nekoga drugoga.  
PRIJEDLOG:  

 Odaberite kome ćete sve ove korizme 
namijeniti svoju izolacijom ušteđenu milostinju. 
To može biti neka potrebita osoba ili obitelj, 
udruga, Caritas, župa, ... Mogućnosti su doista 
velike. Kome god i koliko god dali, sjetite se: 
„Svatko neka dade kako je srcem odlučio; ne 
sa žalošću ili na silu jer Bog ljubi vesela 
darivatelja.“ (2 Kor 9,7) 
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ZA ONE KOJI ŽELE VIŠE: 

 Naše crkvene odredbe ne propisuju pravilo 
„davanja desetine“ svojih prihoda koje se 
spominje u Starome Zavjetu. Ipak, dio vjernika 
to čini dragovoljno, i svjedoče brojnim 
financijskim blagoslovima. Bog se velikodušno 
brine za njihove financije... 

 „Desetina“ se ne mora odnositi samo na 
materijalno. Razmislite možete li dati Bogu 
„desetinu vremena“ kojeg vam on daruje iz 
dana u dan? Kako god računali, sa 
spavanjem, bez spavanja... Često mu dajemo 
samo mrvice svog vremena, i to onog 
pospanog kada „jedva gledamo“. Možda da 
pokušamo s desetinom vremena i „prvinama 
dana“, kada smo najbudniji i najodmorniji? 
Bog zaslužuje da mu damo najbolje što 
imamo... 

 Za one koji žele pratiti svoju „desetinu 
vremena“ danu Gospodinu, prilažemo 
prikladnu tablicu, koju možete prilagoditi 
svojim molitvenim navikama. Tablicu možete 
preuzeti s ove poveznice (ikona gore desno 
„Preuzmi/Download“) 
 

19. KRIŽNI PUT 

 4. tjedan – VELIKI UTORAK 
Utorkom i petkom u korizmi, sudjelujemo u 
zajedničkoj pobožnosti Križnoga puta. Možda ste 
ga ovih tjedana, kada smo fizički odvojeni od 
zajednice, molili i sami. Ovom omiljenom 
pobožnošću jasnije gledamo na život kao na put i 
hodočašće, na prelazak iz zemaljskog progonstva 
u nebesku domovinu pomoću otajstva križa; želimo 
se duboko suobličiti Kristovoj muci i nositi svoj križ 
nasljedujući ga (usp. Direktorij o pučkoj pobožnosti 
i liturgiji, 133). 
Uz obavljanje pobožnosti Križnoga puta u crkvi, 
hodajući pred službeno postavljenim postajama, 
povezan je – uz uobičajene uvjete – i potpuni 
oprost od vremenitih kazni. Kao što smo već pisali, 
tijekom ove pandemije, Sveta Stolica odobrila je 
posebne potpune oproste, gdje se jedan od uvjeta 
može ispuniti i molitvom Križnoga puta kod kuće, 
na nakanu okončanja pandemije, ozdravljenja 
bolesnih ili za pokoj duša preminulih. 
PRIJEDLOG: 

 Pročitajte nekoliko zanimljivosti o pobožnosti 
Križnoga puta: 

 Odaberite si neki Križni put kojega ćete izmoliti 
na gore navedene nakane, uz ostale uvjete 

dobivanja potpunog oprosta (više o tome u 
našoj ideji #8). To može biti: 

 Klasični Križni put iz našeg župnog 
molitvenika, 

 Križni put inspiriran strahom od korona virusa, 

 Križni put prilagođen „ovim teškim 
vremenima“, 

 Križni put „Pođi za mnom“, vlč. Tomislava 
Ivančića (uz zvučni zapis) 
 

20. BIBLIJSKO ZNANJE 

 4. tjedan – VELIKA SRIJEDA 
„Ma znam to već napamet, pa koliko sam puta taj 
tekst čuo, pa jasno je što to znači...“ 
Katolici se, nažalost, ne mogu ponositi svojim 
znanjem o Bibliji, Riječi Božjoj. U tome bismo se 
mogli ugledati u braću i sestre drugih kršćanskih 
zajednica, koji Riječ toliko cijene i p(r)oučavaju. 
Preko toliko detalja u Bibliji prelazimo ne 
razmišljajući o njima, a oni u sebi kriju ogromno 
blago.  
Primjer za to mogu biti dani Velikoga tjedna, gdje 
na neki način „preskočimo“ vrijeme od Cvjetnice do 
četvrtka navečer, jer tada se „ništa ne događa“. 
Doista? Da znate da vam je ovo posljednji tjedan 
na zemlji, većinu tjedna biste proveli „ne radeći 
ništa“? Sumnjamo...  
U ovim svetim danima, započnite istraživati i 
upoznavati Bibliju, na neki od mnogobrojnih 
načina. Evo nekih. 
PRIJEDLOG:  

 Većina nas posjeduje „Jeruzalemsku Bibliju“ 
koja u sebi sadrži iscrpna objašnjenja o 
biblijskim tekstovima. Jeste li ih nekad 
pročitali? 

Ovih dana, na više online načina možete ući u 
otajstvo Velikog tjedna kroz Bibliju, npr uz sljedeća 
video-predavanja: 

 Isusovi posljednji dani 1/2 (don Damir Stojić) 

 Isusovi posljednji dani 2/2 (don Damir Stojić) 

 Biblijska kateheza - Isusova muka u Starome 
zavjetu (vlč. Tomislav Šagud) 

 
ZA ONE KOJI ŽELE VIŠE: 

 Mnoštvo biblijskih obrazovnih materijala u 
raznovrsnim oblicima možete pronaći na 
stranici amdg.eu koju održava p. Niko Bilić, DI. 

(Znate što znači kratica AMDG, zar ne? 😊 ) 

 Za one koji se služe engleskim jezikom: 
preporučamo web-stranicu ili mobilnu 
aplikaciju Catena Bible, koja za svaki redak iz 

https://drive.google.com/open?id=1UZlk_fPKmBRUIavUknFd_UrqqEtokul2
https://www.bitno.net/vjera/formacija/poboznost-krizni-put/
https://www.bitno.net/vjera/formacija/poboznost-krizni-put/
https://www.bitno.net/vjera/molitve/drugacija-molitva-kriznog-puta-mozda-ce-sutra-i-tvoj-test-na-covid-19-biti-pozitivan
https://www.bitno.net/vjera/molitve/izmolite-danas-krizni-put-koji-je-prilagoden-ovim-teskim-vremenima/
https://www.bitno.net/vjera/molitve/izmolite-danas-krizni-put-koji-je-prilagoden-ovim-teskim-vremenima/
https://www.bitno.net/vjera/molitve/izmolite-danas-krizni-put-koji-je-prilagoden-ovim-teskim-vremenima/
https://www.bitno.net/vjera/molitve/izmolite-danas-krizni-put-koji-je-prilagoden-ovim-teskim-vremenima/
https://www.youtube.com/watch?v=HVeM0QonWCw
https://www.youtube.com/watch?v=WN51yUBOECc
https://www.youtube.com/watch?v=5c83G_VNqD0
https://www.youtube.com/watch?v=5c83G_VNqD0
http://amdg.eu/
https://catenabible.com/


Biblije donosi mnoštvo komentara crkvenih 
otaca iz prvih stoljeća kršćanstva, naučitelja 
Crkve i odabranih teologa. Takvo čitanje 
Biblije donosi posve novi pogled na „već 
poznate“ tekstove. Pokušajte! 

 
21. MOLITVA ZA SVEĆENIKE 

 4. TJEDAN – VELIKI ČETVRTAK 
U uobičajenim okolnostima, na Veliki četvrtak 
prijepodne, svećenici u zajedništvu sa svojim 
biskupom slave Misu posvete ulja, na kojoj „pred 
svojim biskupom i svetim Božjim narodom“ 
obnavljaju svoja svećenička obećanja koja su dali 
na svećeničkom ređenju.  
Nakon obnove obećanja, biskup poziva narod:  
„Vi pak, predragi sinovi i kćeri, molite za svoje 
prezbitere: da Bog obilato izlije na njih svoja dobra 
da bi, kao vjerni službenici Krista – Vrhovnog 
svećenika, doveli vas k njemu, izvoru spasenja.“ 
Pa poslušajmo biskupa... 
Veliki četvrtak, dan ustanovljenja euharistije i 
svećeničkog reda, idealna je prilika da započnete (i 
kasnije iz dana u dan nastavite) molitvu za 
svećenike. Kaže se, pomalo u šali, da imate 

onakvog svećenika kakvog ste si izmolili... 😊 No, 

laici su doista pozvani i odgovorni molitvom 
podržavati svoje pastire, kako bi povjereno stado 
uspješno doveli vječnom životu, te se tako po 
njima i sami spasili. Bez molitvene podrške, to će 
ići – teško i nikako. 
PRIJEDLOG: 

 Danas se u molitvi sjetite svih svećenika koji 
su prošli kroz vaš život. Trenutnog župnika, 
župnih vikara ako ih imate, svih bivših 
župnika, svećenika koji vas je krstio, prvi puta 
ispovjedio, pričestio, krizmao, vjenčao, 
svećenika koji su vas poučavali u vjeri, kod 
kojih ste se ispovijedali, koji su vam na bilo 
koji način pružili podršku, molitvu, savjet... 
Sjetite se svećenika koji su vam jako dragi i 
važni, ali još više i onih kojima nešto 
zamjerate, koji su vas (vjerojatno nehotice) 
povrijedili, koji nisu bili „na visini zadatka“ ili su 
vas na neki način sablaznili. Sjetite se pritom 
da je svećenik „... od ljudi uzet, za ljude se 
postavlja ...“ te da „... je i sâm zaogrnut 
slabošću.“ (Heb 5, 1-2)  

 Uz molitvu, možete odlučiti napraviti neku 
posebnu žrtvu ili dobro djelo za svećenike, ili 
za nekog od njih tko vam je posebno na srcu. 
Možete to zadržati za sebe, a možda je danas 

prilika i saopćiti mu to na neki način. Možda 
mu je to baš danas, u vremenu kada je 
„prisilno“ fizički odvojen od svoga stada, 
potrebno. 

 Postoji mnoštvo molitava koje možete moliti za 
svoje svećenike, poput ove, a Inspiraciju za 
molitvu možete pronaći i u Redu Mise posvete 
ulja (npr. Obnova obećanja, Predslovlje...): 

 Što god da molite, kako god da molite, samo – 
budite ustrajni! 

 
ZA ONE KOJI ŽELE VIŠE: 

 Jeste li čuli za „Gospin štit“? To je 
svakodnevna molitva skupina od 7 osoba, 
gdje svatko jedan dan u tjednu svoje molitve i 
žrtve prikazuje za nekog svećenika / redovnika 
/ redovnicu. U našoj Župi trenutno imamo četiri 
takve skupine, koje već godinama mole za 
našeg župnika i sve bogoslove. Možda i vi 
možete okupiti nekoliko prijatelja, i odlučiti se 
za ovakav vid molitve? 

 
22. RAZMATRANJE ISUSOVE MUKE 

 4. TJEDAN – VELIKI PETAK 
„Neobični“ Veliki četvrtak - od cijelog vazmenog 
trodnevlja možda „najmanje popularan“ dan među 
vjernicima (koja šteta!) – nekako je prošao. No, 
Veliki petak sa svojim jednostavnim, a znakovitim 
obredima i pobožnostima silno je drag narodu, koji 
pobožno iskazuje štovanje Raspetom Spasitelju u 
višesatnom obredu.  
Što raditi danas, kada smo lišeni Obreda Muke 
Gospodnje? Što ćemo bez „znakova“, bez 
prostracije svećenika u potpunoj tišini pred 
ogoljenim oltarom, bez liturgijskog čitanja Muke, 
bez dugog klanjanja križu uz pjevanje bez 
instrumenata, bez pobožnosti Križnoga puta u 
parku? 
Možemo li se osloboditi navezanosti na znakove 
koji su nam uskraćeni, a usredotočiti se na ono 
bitno u ovome svetom danu? Pokušati, gledajući u 
Raspetog, duboko doživjeti istinu: ovoliko je Bog 
ljubio svijet.  
PRIJEDLOG: 

 Umjesto tuge što su nam uskraćeni Obredi, 
pronađite kreativne načine da proživite ovaj 
dan što dublje možete. Uz zapovijedani post i 
nemrs, odrecite se izvora buke i nepotrebnih 
zanimacija. Posebnu pažnju posvetite 
vremenu od 12 do 15 sati, posljednjim satima 
Isusovog života. Odaberite načine razmatranja 

https://www.franjevci-split.hr/index.php?option=com_content&view=article&id=691&Itemid=25
http://www.arscelebrandi.zadarskanadbiskupija.hr/wp-content/uploads/2011/03/MISA-POSVETE-ULJA-kni%C5%BEica-A5.pdf
http://www.arscelebrandi.zadarskanadbiskupija.hr/wp-content/uploads/2011/03/MISA-POSVETE-ULJA-kni%C5%BEica-A5.pdf
https://www.udruga-bas.hr/index.php/aktualno/item/626-gospin-stit


Isusove muke, poput: Čitanje današnjeg 
evanđeoskog izvještaja o Muci – Evanđelje po 
Ivanu, Molitve svete Brigite kao podloga 
razmatranju, ili razmatranje o „7 Isusovih 
posljednjih riječi“,  

 Ako ste na Savici, na prozorima i balkonima 
od 16 sati dočekajte znak našega spasenja, 
kojeg ćemo pronijeti našim ulicama:  

 Za vizualne tipove: film „Pasija“ – cijeli ili 
barem njegovi isječci – mogu biti dobra 
podloga za molitvu, razmatranje, osobno 
proživljavanje Kristove muke...  
 

ZA ONE KOJI ŽELE VIŠE: 
Danas počinje Devetnica Božjem milosrđu koje se 
godišnjom svetkovinom slavi na Bijelu nedjelju. 
Božje milosrđe posebno je iskazano njegovom 
smrću i krvlju prolivenom za nas. Ohrabrite se i 
predajte mu se... 
 
23. S ISUSOM U PODZEMLJU 

 4. TJEDAN – VELIKA SUBOTA 
Ponegdje se može pročitati: „Veliki petak jedini je 
dan u godini kada nema mise...“ - ova izjava je 
kalendarski točna, no liturgijski je kalendar malo 
drugačiji. Vazmeno bdjenje na Veliku subotu, koje 
ne bi trebalo započeti prije nego padne noć, niti 
završiti nakon što svane zora, već pripada nedjelji 
– Uskrsu. Misal navodi: „Na Veliku subotu Crkva 
ostaje uz grob Gospodnji razmatrajući njegovu 
muku i smrt i uzdržana je od misne žrtve.“ 
Možda se pitate: pa dobro, što je Isus radio na 
Veliku subotu? 

U Apostolskom vjerovanju molimo: „...raspet umro i 
pokopan; SAŠAO NAD PAKAO, treći dan 
uskrsnuo od mrtvih...“ Kako stojimo s 
razumijevanjem tog izraza, „sašao nad pakao? 
„U njemu [Krist] otiđe i propovijedati duhovima u 
tamnici ...“ (1 Pt 3,18-22), „Zato je i mrtvima 
naviješteno evanđelje ...“ (1 Pt 4, 6) 
Katekizam Katoličke Crkve u stavcima 632-635 
donosi lijepo objašnjenje, koje nam ne stane u 
nekoliko redaka. Ukratko: 
„Isus je kao svi ljudi upoznao smrt i stigao je k 
njima svojom dušom u boravište mrtvih. Ali on je 
onamo sišao kao Spasitelj, proglašujući Radosnu 
vijest duhovima koji su ondje bili zatvoreni.“ 
PRIJEDLOG: 

 U miru pročitajte KKC 632-635, koji objašnjava 
ovo spasonosno otajstvo:  

 U Službi čitanja Časoslova Velike subote 
nalazi se predivan tekst „Gospodinov silazak u 
podzemlje“, drevna homilija o tome kako je 
Gospodin - tijekom velike tišine na zemlji, dok 
se činilo da „Kralj spava“ – otišao u podzemlje 
potražiti Adama... <3 O ovom tekstu može se 
meditirati satima... Pjevana verzija homilije 
dostupna je ovdje. 

 Danas u molitvi posebno zahvalite na 
otkupljenju – svom vlastitom i cijeloga svijeta. 
Stavite se „u kožu“ pravednika prije Krista, koji 
su nakon smrti čekali da im Krist navijesti 
Radosnu vijest, na koju smo mi tako naviknuti 
i prema njoj tako ravnodušni... 

 
Nove ideje pratite na našoj facebook stranici. 

 
UZEMLJENJE 
Kad bi ljudi uspjeli uskladištiti energetski napon munje, trajno bi 
riješili problem električne energije. Ali jer ne znaju munju iskoristiti 
u pozitivne svrhe, ona im je onda opasnost od koje se nastoje 
zaštititi. A zaštita se sastoji u tome da odvedu u zemlju njezinu 
moćnu snagu i svedu njezinu golemu silu na električni potencijal 
zemlje. 
Na žalost ljudi ne znaju iskoristiti potencijal neba niti u duhovnom 

smislu. Boje se energije i snage koju Bog s neba šalje za njihovo dobro i korist. Umjesto da priznaju 
svoje neznanje i nesposobnost prihvaćati Božje milosti, radije iskazuju nepovjerenje za njihovo 
dobro i korist. Umjesto da priznaju svoje neznanje i nesposobnost prihvaćati Božje milosti, radije 
iskazuju nepovjerenje i sumnjiče Boga za zloću, prijetnje i strogoću. 
Pa i onda kad im je poslao Sina, odsjaj Slave i otisak Bića, oni ga radije odlučiše „uzemljiti“, nego 
mu povjerovati i iskoristiti za spasenje neizmjerni potencijal svete ljubavi Božje. No njegova 
božanska snaga bila je tako jaka da se nije dala uzemljiti, već je zabljesnula iz groba i obasjala 
čitav svijet slavom slavnog uskrsnuća.      Ivan Bodrožić 

http://www.hilp.hr/liturgija-dana/?god=2020&mj=4&dan=10
http://www.hilp.hr/liturgija-dana/?god=2020&mj=4&dan=10
https://www.bitno.net/vjera/molitve/petnaest-molitava-svete-brigite/
https://www.bitno.net/teme/sedam-posljednjih-rijeci/
https://www.bitno.net/teme/sedam-posljednjih-rijeci/
https://web.facebook.com/ZupaBlStepinac/posts/2753918744663091
https://web.facebook.com/ZupaBlStepinac/posts/2753918744663091
https://www.youtube.com/watch?v=4Aif1qEB_JU
https://www.bitno.net/vjera/devetnice/devetnica-bozjem-milosrdu/
https://www.bitno.net/vjera/krist-je-sasao-nad-pakao/
https://web.facebook.com/ZupaBlStepinac/posts/1577481278973516
https://web.facebook.com/ZupaBlStepinac/posts/1577481278973516
https://www.youtube.com/watch?v=XV-shtuHy4w


USKRS 
Danas slavimo Nedjelju Uskrsnuća Gospodnjega. Župnik će u 9 sati, u pratnji ministranata, 
izići s Presvetim na ulice i blagosloviti župljane i Župu. Iziđite na ukrašene prozore i balkone 
svojih stanova, poklonite se našem Spasitelju i primite blagoslov. Ruta kretanja prikazana je slici. 
Misa je u 10 sati. 
 

 
 
Kapela je otvorena: 
PONEDJELJAK: 15,00 - 18,00 
UTORAK- SUBOTA: 17,30 - 20,00 
NEDJELJA: 15,00 - 18,00 
za osobnu molitvu zdravih vjernika koji su bez 
simptoma akutne plućne bolesti. Zbog ograničenog 
broja mjesta (9), prijavite se preko župne web ili 
facebook stranice.  
 

Molimo jedni za druge i budimo solidarni u 
pomaganju i u brizi za svoje bližnje, posebno u 
pomoći starijim i osamljenim osobama.  
Pretvorimo krizu u prigodu da, unatoč ovoj kušnji, u 
nadi budemo radosni, u nevolji strpljivi, u molitvi 
postojani (usp. Rim 12,12). 
 

Svete mise nisu ukinute! Iako bez sudjelovanja 
naroda, župnik i dalje slavi svagdanje, kolektivne i 
nedjeljne svete mise na sve vaše nakane. Može 
također primiti nove nakane, osobito za utorak i 
petak. Pridružite se kroz molitvu i primanje duhovne 
pričesti.  
 

USKRS 
Misa je u 9 sati. 
 

USKRSNI PONEDJELJAK 
Misa je u 9 sati. 
 
Na Veliki petak započela je Devetnica Božjem 
milosrđu koje se posebnom svetkovinom slavi na 
Bijelu nedjelju. 
 



 

 
Hodočašće na Trsat, 25. travnja: ODGOĐENO. SHKM, 9.-10. svibnja: ODGOĐEN. 
Prva pričest u našoj Župi, 16. svibnja: ODGOĐENA.  Krizma u našoj Župi, 23. svibnja: ODGOĐENA. 
… 
USKRS: NIJE ODGOĐEN! 

„MIR VAMA!“: NIJE ODGOĐEN! 
„NE BOJTE SE!“: NIJE ODGOĐENO! 

 

Sretan 

Uskrs! 
 

 

Antun 

Vukmanić, 

župnik 

KALENDAR I MISNE NAKANE 
NEDJELJA, 12. travnja   + Radovan i Nevenka Stanojević 

NEDJELJA USKRSNUĆA GOSPODINOVA 10,00 Za žive i pokojne župljane 

Dj 10, 34a.37-43; Ps 118; Kol 3, 1-4; Iv 20, 1-9  + Petar 

PONEDJELJAK, 13. travnja Martin  + Ivan Hampl 

Dj 2, 14.22-32; Ps 16; Mt 28, 8-15  + Ivan Novak 

UTORAK, 14. travnja Valerijan 
 Kolektivna 

Dj 2, 36-41; Ps 33; Iv 20, 11-18 

SRIJEDA, 15. travnja Teodor 
 + Slavica i Vladimir Goati 

Dj 3, 1-10; Ps 105; Lk 24, 13-35 

ČETVRTAK, 16. travnja Bernardica 
 + Svetozar Horvat 

Dj 3, 11-26; Ps 8; Lk 24, 35-48 

PETAK, 17. travnja Šimun 
 Kolektivna 

Dj 4, 1-12; Ps 118; Iv 21, 1-14 

SUBOTA, 18. travnja Atanazija 
 + Maria i Franz Speidel 

Dj 4, 13-21; Ps 118; Mk 16, 9-15 

NEDJELJA, 19. travnja   Za žive i pokojne župljane 

NEDJELJA  BOŽJEGA MILOSRĐA  + Dario Markić, Mijo i Marica Majsak 

Dj 2, 42-47; Ps 118; 1Pt 1, 3-9; Iv 20, 19-31  + Slavica i ob. Brezović 


